
"Rapool“ Vokietijoje nustatyti standartai taip pat taikomi visame pasaulyje esančiose mūsų dukterinėse įmonėse. Aukščiausia kokybė ir
patirtis – tai mūsų prioritetai visame pasaulyje.

Mes dedame visas pastangas

„Rapool“ neieško kompromisų, kai kalbama apie kokybę – ar tai būtų sėklų gamybą, optimalus sėklų apdorojimas ar efektyvus
sertifikuotų sėklų pristatymas. Išsamūs patarimai konferencijose, konsultacijos laukuose, pas užsakovą ir, žinoma, internete - visa tai
įeina į mūsų teikiamas išskirtines paslaugas. Augintojai pagrįstai tikisi ko nors ypatingo iš „Rapool“.

Vokiška kokybė pasaulyje

„Rapool“ Vokietijoje nustatyti standartai taip pat taikomi visame pasaulyje esančiose mūsų dukterinėse įmonėse. Aukščiausia kokybė ir
patirtis – tai mūsų prioritetai visame pasaulyje. Visi „Rapool“ konsultantai yra aliejinių rapsų specialistai. Jie pažįsta vietos situaciją bei
specialiąsias sąlygas konkrečiose šalyse ir siūlo ekspertų patarimus vietoje vietine kalba.

 

Vokiška kokybė pasaulyje

 Rapool-Ring atstovybė Baltijos šalyse
Varpo g.34 LT-76421, Šiauliai, Lietuva

Telefonas: +370 413 99609
El. paštas: baltic@rapool.com www.rapool.lt

Page 1 in 1

https://www.rapool.lt/cache/pdf/www.rapool.lt

